2. Quod enim Verbum in Verbo Salutationis Caro factum est; qui Deus Homo factus est in Utero Virginis; idem Verbum in Verbo Consecratione, idemque Homo Deus fit in manibus Sacerdotis; modoque licet diverso, eodem tamen obumbrante Spiritu Sancto.

3. Forma istud potuit Verborum Vitae per Os Salutantis, perque MARIAE Vocem consentientis: hoc forma valet Verborum Vitae Consecrantis, per ministerium Missam celebrantis; Dei Spiritu utrinque mediante.

Cum itaque tali ratione Sacerdotes fiant mihi quodammodo Patres; par est, ut eadem Mecum sortiantur Matrem MARIAM, et in Sponsam acceptent: par est, ut et Me, et Ipsam in communi nobis Salutatione ad Psalterium venerentur, et (Me tamen prae Ipsa) supplices adorent; par est, ut Sacra Salutationis Verba perinde Sancta aestiment.

Adeo ab una illa Salutatione totum Novum pendet Testamentum; ut quod in ea, velut arbor in semine, virtute totum contineatur.

PROPOSITIO TRIPARTITA.

Quare cognosce, accipe, doce XV EXCELLENTIAS SACERDOTALES, quas ecce, tibi nunc pando:

I. Quinas priores supersubstantiales, ex quinque Stellis Divinitatis dimanantes istis: Ave, Maria, Gratia, Plena, Dominus.

II. Alias item quinque medias Substantiales, e quinque Fontibus Verbi Dei, seu Evangelii promanantes istis: Tecum, Benedicta, Tu, In Mulieribus, et Benedictus.

III. Quinas posteriores Accidentales a quinque Castris invictis repetitas istis: Fructus, Ventris, Tui, JESUS,

tra chi si Comunica e chi Celebra: (i fedeli) progrediscono solo per se stessi; (chi Celebra la Messa) provvede a distribuire in ogni parte del mondo, i Beni ottimi ed infiniti (della Redenzione).

Per questa ragione, i fedeli, anche quando non si Comunicano, acquistano meriti; i Sacerdoti (quando non Celebrano) fanno un danno a tutta la Chiesa, sottraendo con essa, l'Opera delle Divine (Grazie della Redenzione).

I fedeli si Cibano all'Altare per se stessi, per la (loro) volontà pia; i Sacerdoti, invece, operano all'Altare per Me, e sono Io che opero in loro.

4. Vedi i Sacerdoti inoperosi, quante volte e di quanti Beni privano (il mondo), con la loro omissione?

Privano anzitutto Dio della Gloria; Me, della Potenza e dell'Offerta (del Sacrificio Eucaristico); Mia Madre, della Materna Dignità; gli Angeli, dell'Onore; i Santi, della Gioia; i (Miei) Soldati, dell'Aiuto; i defunti, della Redenzione.

Privano gli infermi, della Medicina; gli inesperti, della Scienza; gli affamati, del Nutrimento; i poveri, delle Ricchezze; il mondo, del Loro Re; e privano tutte le cose, del Loro Salvatore.